

PLAN PRACY RADY MIASTA PŁOCKA NA 2020 ROK

lp.	data sesji	tematy sesji	jednostka przygotowująca materiały	komisja wiodąca
1.	30 stycznia 2020 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2019 rok. 2. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2019 rok. 3. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej za 2019 rok. 4. Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki Komunalnej za 2019 rok. 5. Podjęcie uchwał. 	<p>Komisja Rewizyjna Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Komisja Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej Komisja Gospodarki Komunalnej</p>	<p>Komisja Rewizyjna Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Komisja Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej Komisja Gospodarki Komunalnej</p>
2.	27 lutego 2020 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta za 2019 rok. 2. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej za 2019 rok. 3. Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury, Sportu i Turystyki za 2019 rok. 4. Raport końcowy podsumowujący badanie zanieczyszczenia powietrza ze stacji pomiarowej udostępnionej na okres jednego roku przez Konsorcjum DACSYSTEM i Fundację ARMAAG z Gdańska, z zainstalowanych czujników pyłu PM 2,5 i PM 10 oraz czujników pasywnych. 5. Zadłużenie miasta Płocka na 31 grudnia 2019 roku wraz z analizą zadłużenia w latach 2015-2019 oraz z porównaniem zadłużenia miasta Płocka z innymi miastami na prawach powiatu za rok 2019. 6. Omówienie możliwych wariantów przebiegu drogi ekspresowej S10 w pobliżu Płocka. 7. Podjęcie uchwał. 	<p>Komisja Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta Komisja Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej Komisja Kultury, Sportu i Turystyki Prezydent Miasta Płocka</p> <p>Prezydent Miasta Płocka</p> <p>Prezydent Miasta Płocka</p>	<p>Komisja Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta Komisja Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej Komisja Kultury, Sportu i Turystyki Komisja Gospodarki Komunalnej</p> <p>Komisja Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej Komisja Rewizyjna Komisja Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta</p>
3.	26 marca 2020 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Realizacja zadań w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej – sprawozdanie za 2019 rok. 2. Informacja z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Miejskiego 	<p>Prezydent Miasta Płocka</p> <p>Prezydent Miasta Płocka</p>	<p>Komisja Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej Komisja Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej</p>

		<p>Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie miasta Płocka na lata 2015-2019 w roku 2019.</p> <p>3. Podjęcie uchwał.</p>		
4.	30 kwietnia 2020 r.	<p>1. Sprawozdanie z Samorządowego Programu „Osoba niepełnosprawna w społeczności lokalnej” za 2019 rok.</p> <p>2. Informacja i ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w mieście Płocku za 2019 rok.</p> <p>3. Podjęcie uchwał.</p>	<p>Prezydent Miasta Płocka</p> <p>Prezydent Miasta Płocka</p>	<p>Komisja Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej</p> <p>Komisja Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta</p>
5.	28 maja 2020 r.	<p>1. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2019 rok.</p> <p>2. Podjęcie uchwał.</p>	Prezydent Miasta Płocka	Komisja Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej
6.	25 czerwca 2020 r.	<p>1. Raport o stanie miasta.</p> <p>2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy-Miasto Płock wraz ze sprawozdaniem z wykonania Budżetu Miasta Płocka za 2019 rok, z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury oraz informacji o stanie mienia Gminy-Miasto Płock.</p> <p>3. Udzielenie wotum zaufania Prezydentowi Miasta Płocka dotyczące raportu o stanie miasta.</p> <p>4. Udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Płocka za 2019 rok.</p> <p>5. Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miasto Płock w latach 2015-2019.</p> <p>6. Podjęcie uchwał.</p>	<p>Prezydent Miasta Płocka</p> <p>Prezydent Miasta Płocka</p> <p>Komisja Rewizyjna</p> <p>Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent Miasta Płocka</p>	<p>Komisja Rewizyjna</p> <p>Komisja Rewizyjna</p> <p>Komisja Rewizyjna</p> <p>Komisja Gospodarki Komunalnej</p>
7.	lipiec 2020 r.	przerwa urlopowa		
8.	27 sierpnia 2020 r.	<p>1. Informacja nt. funkcjonowania spółek sportowych SPR Wisła Płock S.A. i Wisła Płock S.A. w sezonie sportowym 2019/2020. Plany, cele i założenia na sezon 2020/2021.</p> <p>2. Podjęcie uchwał.</p>	Prezydent Miasta Płocka	Komisja Kultury, Sportu i Turystyki
9.	24 września 2020 r.	1. Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Miasta Płocka, o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury za I	Prezydent Miasta Płocka	Komisja Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej

		<p>półrocze 2020 roku.</p> <ol style="list-style-type: none"> Informacja na temat realizacji budowy sieci gazowniczej na terenie lewobrzeżnej części miasta. Podjęcie uchwał. 	Prezydent Miasta Płocka	Komisja Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta
10.	29 października 2020 r.	<ol style="list-style-type: none"> Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych miasta Płocka za rok szkolny 2019/2020, w tym o wynikach egzaminów zewnętrznych oraz nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty. Informacja o realizacji uchwały w sprawie wspierania szkół wyższych. Sprawozdanie z realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta Płocka do 2030 roku. Realizacja Płockiego Programu Rewitalizacji. Podjęcie uchwał. 	<p>Prezydent Miasta Płocka</p> <p>Prezydent Miasta Płocka</p> <p>Prezydent Miasta Płocka</p> <p>Prezydent Miasta Płocka</p>	<p>Komisja Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej</p> <p>Komisja Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej</p> <p>Komisja Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej</p> <p>Komisja Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej</p> <p>Komisja Kultury, Sportu i Turystyki</p> <p>Komisja Gospodarki Komunalnej</p> <p>Komisja Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta</p>
11.	26 listopada 2020 r.	<ol style="list-style-type: none"> Analiza realizacji i perspektyw inwestycji strategicznych miasta Płocka. Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Płocka za lata 2018-2019. Podsumowanie sezonu turystycznego w mieście Płocku – ruch turystyczny i wydarzenia turystyczne organizowane w mieście w 2020 roku. Podjęcie uchwał. 	<p>Prezydent Miasta Płocka</p> <p>Prezydent Miasta Płocka</p> <p>Prezydent Miasta Płocka</p>	<p>Komisja Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej</p> <p>Komisja Gospodarki Komunalnej</p> <p>Komisja Kultury, Sportu i Turystyki</p>
12.	30 grudnia 2020 r.	<ol style="list-style-type: none"> Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2021 rok. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto Płock. Podjęcie uchwał. 	<p>Prezydent Miasta Płocka</p> <p>Prezydent Miasta Płocka</p>	<p>Komisja Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej</p> <p>Komisja Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej</p>